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Lördagen den 23 september samlades 48 Vasasyskon för höstens första logemöte. Efter sedvanliga 

förhandlingar samt genomförd ballotering redogjorde gruppen, som arbetar med att utvidga och 

vitalisera  kontakterna med amerikanska loger, för vad som hänt sedan sist. Därefter informerade Sy 

Birgit Hellström om beslut tagna under Distriktsmötet i Norrköping. När mötets formella del var 

avklarad vidtog ett livligt minglande. Av sorlet och skratten att döma framgick det verkligen att det 

blev många kära återseenden efter ett långt sommaruppehåll. 

 

Därefter var det dags att söka sin plats bland borden, som denna kväll hade namn från NHL, den 

högsta amerikanska hockeyligan. När vi hittat våra platser vid de vackert dukade borden hälsades vi 

välkomna av arrangörsgruppen genom Br Göran Bengtssons försorg. Han berättade även om några  

kända svenska NHL proffs. Ceremonimästare Sy Charlotte Börjesson initierade Konungens skål, 

hans leve och vi sjöng Kungssången.  

 

Det var nu dags att avnjuta kvällens måltid, som bestod av Havets Wallenbergare med tillbehör samt 

önskad dryck. Vi kunde konstatera att den nya kökspersonalen gjort ett utmärkt arbete och maten 

var synnerligen välsmakande. Gott kaffe och en kaka blev pricken över i:et. Det skålades även för 

vår Orden och för Logen Knallen.  

 

Så blev det dags kvällens underhållning. En trubadur vid namn Göran Carlsson gästade oss. Han 

visade sig vara en skicklig gitarrist som bjöd på en musikalisk resa genom många nordamerikanska 

delstater. Vi fick höra sång och musik från bland annat Carolina, Georgia, Texas, Californien, 

Tennessee och Alabama. Det blev en mycket uppskattad föreställning som följdes av smattrande 

applåder. 

 

Som bekant går tiden fort när man har trevligt och så var det verkligen denna kväll. De flesta 

Vasasyskon bröt nu upp men några kvarvarande samlades vid baren innan det blev transport hemåt i 

kvällsmörkret. 

 

Lennart Sundström 

Tjänstgörande LH 

 

                                            
  


